
KUPNI SMLOUVA č. 2021000150/1

uzavřená podle 2079 e: násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V

platném h účinném znění (.,obča nský zákoník“)

Smluvní strany:

Lesní úřad Děčín, příspěvková organlzace

Sídlo: Bynovská 74/20. 405 02 Děčín XXI Horm' Oldřichov

Identmkačm číslo (155)' 47274760

Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ47274760

Zapsaná v Obchodním reistříku vedeném Kraíského soudu v Usti nad Labem, Oddíl Pr, vložka E46

Zastoupené Ing. Antonín Novák, ředitel spmečnostl

lăankovní spojení: ČSOB, 3.54

cislo účtu:

TEWEFOHI 605 449 076 fax: 412 545 355 e'maÍI: Jesnluraddecin®tisca|LcZ

dále jen prodávajícl na straně jedné,

!355. k! TIMBER, as.

Sídlo: Chrudimská 1882, Čáslav-Nove' Město. 286 01 Čáslav

Identifikační číslo (IČ): 29232007 Daňové identlflkačni číslo (mě): CZ29232007

Zapsaná v obchodním rejsmku vedeném M šstsky'm soudem v Praze, oddíl By Wožka 20426

Zastoupené Ing. Ladislavem Prchalem a Ing Vladimírem Dlabolou. Č|enV představenstva

Bankovní SDUJenÍ: UniCredit Bank, a.s., číslo účtu:

Telefon: 322 318 044 fax: 327 312 99D e'malh Drcha1@|esstimber.cz

dále jen kupující na straně dmhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu:

I.

Předmět plnění

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dříví množství 'na pilu m čáslavl a die

sommentní suecwkaace uvedené v příloze ř, 1 Dřeve'st u: kupujícího Drávo k rnmum d říví.

Kunuiící se zavazuje toto dříví převzít p zaplatít za něj dohodnutou kupní cenu.

1.2. Prodávající SŠ zavazuje dodávat dříví průběžně tzn. během platnosti ceíé kupní Smlouvy í; kupující se

zavazuje toto dříví odebírat,

1.3 Smluvní Že veškeré a oborové Čí techmckéstrany prohlašují, jsou jirr známy zkratky specíáíní termínv použíté

níže ve smlouvě.

II.

Kupní cena, platební podmínky

2.1 cena se dohodou uvedena v č. 1 této V žeKupní sjednává je ceníku. který je Dřílohou smlouvvz případě,

Díatnost ceníku skončí před uDívnutím doby Dlatnosti této smlouvy, zavazuje se kupující před ukončením

dcbv platnosti ceníku dní'učit prodávajícímu Ceník nový. Jestlíže pruda'vající neschváíí nový ceník, Je

kterékoliv ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit k okamžiku doručení Dísemného

cznámení o druhé smluvní straně. Oběma smíuvníml stranaml ceník se stáváodstoupení schválený nový Dak

přílohou této smlouvy nahrazuje původní ceník,

2.2 Donodnuté
ceny jsou stanoveny Dodle lncołerms 2010 51'“

provozovna prodávajícího dle cl. 3„2„

2.3 Splatnost kupní ceny ie HI? dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Kupuj íci prodávajícím se dohodli.

že na základě dříví da novékupujícl výsled ků přejímkv vystaví fakturv doklady jménem prodávajícího

s jedním výtiskem pro prodávajícího prodávající prohlašuje. Že tym faktury da ňové doklady považuje

za jím vystavené a doručené kupujícímu. Faktura musí mít všechny náležltostl daňového dokladu m: smyslu

obecně platných právních předplsů. Za den dodání datum uskutečnění zdanltelne'no plnění je považován

den převzetí dříví elektronickou přejímkou na pile kupujícího. Fa kturaci provádí kupující vždy za dodané

množství na Jedné dodávce, lZI'L jedna dodávka jedna faktura (daňový doklad) Pro účely vystavování

faktur se sjednává fakturační řada v intervalu: 202000001 až 202999999

2.4 Daňové doklady budou doručovány na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.

10 smluvní že dcdatek k této2.5 V případě snížení cen dříví na trhu o více než "/0 se stra ny zavazují, podepíší

smlouvě. v němž budou
upraveny kupní ceny

dle této smlouvyu

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



//

Kupní smlouva ____

2.6 Smluvní
stra ny .1a dohodly, že dojde-li po uzavření teto smlouVY k snížení kurzu CZK/EUR ml hodnotu

rovnající a:: 25,00 CZK/EUR nebo na hodnotu nižší, vvoočtenou podle denního kurzl střed vynlašovane'no

Českou národní bankou. tento Pokles bude trvat
po

dobu mln, 5 m' sebou jdoucích dnů, bude .(al tato

skutečnost považovat za podsbatnou změnu okolností, která zakládá zvlášť hrubý nepoměr znevýhodnění

kupujícího neúměrnvm zvýšením nákladů plnění ve smyslu ustanovení š 1765 odst. 1 občanského zákoníku.

Pokud nastane změna okolností může kterákol lv ze smluvních stranpodstatná Dod le předchozí věty. vyzvat

druhou smluvní stra n u k o smlouvě k oobnovení jednání stra n y se zavazují, že začnou jednat cenovém

dodatku k této kupní smlouvě, v němž bude Dokles kurzu Dromítnut do sníření cen nakuDovaného dříví.

Pokud se smluvní strany v takovém případě nedohodnou na uzavření smlouvv (dodatku) o snížení kupní ceny

ve lhůtě 7 dnů Od učlnění VÝZVY k zahájení Jednání, Dak může kterékoliv ze smluvních stran od smlouvv

odstouplt.

III.

Dodání zboží, převzetí zboží, doprava

3.1 Způsob dodání: Dříví bude připraveno k expedici 'na odvoz ním místě dostupném silnlční nákladní dopravou.

3.2 Dopravu Zajišťuje hradí na vlastní náklad odpovědnost kupující.

3.3 Místem kvaíltařlvní oblemové přejímky le sklad konečného příjemce Díla Čáslav. Místem předání a

Dřevzetí zboží je odvozní místo (expediční sklad) dostupne' pro Silniční nákladní dopravu.

3.4 Způsob přejímky: pila Čáslav Elektronická.

3.5 Osoba provádějící píejímku: Zaměstna nec společnosti LESS ra ľIHBERl a.s.

3.6 Prodávající je Dovinen ke každé dodávce vystavit dodací Ilst (konsignací). který obsa hnvat číslo této

smlouvv,

3.7 Skutečně dodaný objem dříví bude kupujícím vyznačen v přejímacím protokolu. Přejímací Drotokol bude do

15 dnů ode dne převzetí dříví na pi le zaslán prodávajícímu (poštou, emallem). Na základe přq ímacího

Drotokol u kupující Drovede fa kturacn

3.8 dodacím listě zřetelně certifikavanouProdávající Íe povinen vyznačlt surovinu, popřípadě její

podíl.

IV.

Duba vlnění

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určltou od 01.01.2020 do 31.03.2020 (včetně, datum nakládky).

4.2 Prodávající ma' Dlávo dohodnout a kupujícím náhradní termín plnění v případě působení vyšší moCl, t].

zejména v případě požáru. kalamltví válečného stavu apod.

V.

Certifikace

5.1 Prohlášení dodavatele maiwtele lesa

Dodavatel prohlašuje Dod le neJlepšíhu vědomí El svědomí, že:

a) dodané dřevo pochází těžby ve vlastním lese, a že těžba byla Drovedena v souladu platnými

leglslatlvnlmi předpisy na území, kde :a nachá7í těžený le<ní porost

b) všechny dodávky dříví obsahují d řeví nv dle smlouvv JSOU uvedené na průvodní dokumentem; Dokud

budou dodáväaníné dřeviny než smluvní
nelsou uvedenv v Seznamu dřevin wz příloha Č.2 ke smlouvě.

oznámí tuto skutečnost písemně včetně botanuckého názvu dřevin před první takovou dodávkou

c) Uořizuie a uchovává dokumentaci o těžbě zajíšťuje jejlch donledatelnost po dobu alespoň S let

d) v případě stížností třetích stran umožní odběrateli nebo třetím stranám kontrolu dokumentů prokazujícícn

certlfíkovaný půvud dodávané suroviny a na požádání odběratele zpřístupní informace o původu dodané

suroviny

5.2 Prohlášení dodavate e obchodníka

Dodavatel prohlašuye Podle nej lepšího vědomí svědom í, že:

a) dodané dřevo nenachází z kontrove rzn ich zd rojů podle níže uvedených ukazatelů

b) všechny dodávky dříví obsahuJi dřeviny dle smlouvy a jsou uvedené na průvodní dokumentaci; pokud

budou dodávány gmé dřeviny než smluvní a nerou uvedenv v Seznamu dřevin viz příloha ke smlouvě.

oznámí tutc skutečnost písemně včetně bota n icke'ho názvu dřevin před první takovou dodávkou

uchovává 0 ›; dohledateínost dobuc) pořizuje dokumentem dodavatelích dodávkách zajišťuje jejich po

alespoň 5 let

d) v případě stížností třetích stra n umožní odběrateli nebo třetím stranám kontrolu dokumentů

dodávané na odběratele informaceprokazujících certifikovaný původ suroviny Dožádání zpřístupní

původu dodané surovmy

5.3 Za kontroverzní a: DDVaŽLIJE původ dřeva:

kte ré těženo nebo obchodovánoJe ilegálně Je ilegálně

ktere' Dochází z lesních oblastí, ve kterých jsou porušována občanská Ildská práva

které pochází z lesních oblastí, 'iejichž ochranná hodnota
Je

skrz pohospodařování riziková

které Dochází z lesních oblastí, jenž JSOU přetva'řena pia hráze nebo a lesnímu využití

které pochází z lesn ích oblastí. ve kterých se vysazovaiy Geneticky upravené druhy stromů
í“

ktere pochází yí lesních oblastí, ve kterých se porušují Základní pracovní normy, jak Je definováno v

základních principech Drávech lidské Práce z roku 1999 (International Labour Omanizatior ILO)

Strana 2 (celkem 3)

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše i: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Kupní smlouva

5.4 Dodavatel prohlašuje, Že všechny dodávky dříví Dochází z území České reDublIkY. Pokud budou dodávány

dodávky z jiného státu, v průběhu Dlatnosti smlouvy. oznámí tuto skutečnost písemně včetně konkrétní

země původu Dřed první takovou dodávkou.

VI,

Přechod nebezpečí škody TF zboží s vlastnického práva

6.1 na zboží a vlastnické ke zboží na v okamžiku zboží odNebezpečí škody Drávo přechází kugujícího převzetí

prodávajícího.

VII.

Reklamace a vady zboží

7,1 Povmnost reklamovat vady zboží má kuouiíci vad zlevných Dří pře; ímce zboží. Za vady zjevné

se nedodržení nejpozději i. CSN„ by u zboží.Dřitom Dovažuie druhu, množství. kvality přípv SN. bylarli sjednána prodávaného

vady Je povlnen kupující reklamovat písemně u Droda'vai'ícího s popisem vady a zboží zvlášt' uložit a

nezaměnitelně označit.

7.2 Reklamace je včasná. Dokud dojde prodávajícímu (Wštou, faxem, emailem) nejpozději do 3 dnů po provedení

Dřejímky. Prodávající zajistí vvslání odpovědného zástupce pro Dosouzenl reklamace do 3 dnů
po oznámení

o reklamaci zboží' O Výsledku reklamačního řízení bude sepsa' ri Protokol, který bude podepsán odpovědnými

zástupci smluvních stran. Případné reklamace se vztahují na cele dodávky.

VIII.

Odstcuuení od Smlouvy

8.1 Kupující Je oprávněn odstoupit od smlouvy v DříDadě neplnění dodávek ve sjednaných termínech nebo ta ké

důvodů vyšší moci, nezaviněne' dodatečně ne rnož ností odebrání zboží, požáru e závažných technických

nebo tech nologických Droble'mů ve svém provozu nebo bez udání důvodu. Odstoupení od smlouvy z výše

uvedených důvodů nezakládá na straně prodávajícího důvod
pro požadová ní náhrady za ušly' Zisk od

kupujícího,

8.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní

CeI'lY po dobu delší než měsíc.

IX.

Jiná ujednání

9.1 Prodávající L1: zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady. jež jsou nutné k Dřevzetl zboží, a to současně se

zbožím.

9.2 Obě smluvní strany :za dohodlyv že obsah této smlouvy informace vzájemně si poskytli ute' v Souvislosti

s Jejím uzavřením jsou důvěrné a že
je neprozradí jine' osobě. která bY jich mohla využít ve svů; prospěch.

X.

Závěrečná ujednání

10.1 Tato smlouva n a bývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem 01.01.2020

10.2 Vztahy neupravené touto smlouvou a z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

10.3 Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat Pouze písemnými číslova nýml dodatky odsouhlasenými

oběma smluvními stranamiL

10.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po Jednom vyhotovení.

10.5 Smluvní stra ny SI tuto smlouvu Dřečetlv s Jejím obsahem souhlasí, což potvrzujw' svými Podpisy.

10.6 Nedílnou součástí této kupní smlouvy Je příloha č. 1 Ceník
pro nákup kuíahnY spol. LESS u] TIMBER,a.s.

n
ł: L L.

L.
o

r!

[O
V D t: L i., ~ k dne 'ŽL/LA v Cásía idne 27.01.20 0

n

Prçda'vąj ící Kupující

Lesní úřad
pěčínpříppěv

vá organ ízace LES! IM BER. a.s.

mgí Antonín Nová ředite 05ti lng. Ladí a >rcha|. Člen Dředstavenstva

Ing, Vladl Dlabola, Člen představenstva

uraLesní Děčín.

příspěvková rganlzace
ąi:

.~„_
ts:

lg:
2x1:

Bynovsk 74/20 t Am ~ ch: cz ,

405 02 Děčín XXI
mm: mal. :aa

IČ:

„u '5m m sm u., \ 255mm m „cz
47274760, DIČ: CZ47274760 .'ăăíéšsumée

Strana 3 (Ce/kem 3)

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl


